Maksimalus Prekių kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti 
maksimalų Prekių kiekį  ar bet kokią jo dalį, taip pat Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių visai Sutarties kainai 
ar bet kokiai jos daliai. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 16.153,50 eurų (šešiolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt trys eurai 50 
ctt), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Prekių kaina – 13.350,00 eurų (trylika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), neįskaitant 
PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2.803,50 eurų (du tūkstančiai aštuoni šimtai trys eurai 50 
ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties SD Priede Nr.